АДМИНИСТРАЦИЯ ШУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.06.2019 № 30
О создании бригады на временные работы несовершеннолетних граждан по благоустройству территории Шурыгинского  сельсовета Черепановского района Новосибирской области
В целях организации временной занятости несовершеннолетних граждан на территории Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, администрация Шурыгинского сельсовета Черепановского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  Создать бригаду на временные работы с 01.07.2019 года по 31.07.2019 года несовершеннолетних граждан по благоустройству территории Шурыгинского  сельсовета Черепановского района Новосибирской области в составе:
1. Харева Оксана Николаевна, 14.04.2002 г.р.
2. Сипович Никита Александрович,17.03.2004 г.р.

3. Мумбер Станислав Леонидович, 04.04.2005 г.р.

4. Лопаткин Артем Михайлович,17.01.2005 г.р.

Глава  Шурыгинского сельсовета
Черепановского района

Новосибирской области                                                                   Л.Н. Филиппи
Роговцева  О.А
62-280